
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI RICADI (VV) 

Via Provinciale, s.n.c. - 89866 Ricadi (VV)- ��Tel.: 0963/663573 
Cod. Mecc.:VVIC817002     *e-mail:vvic817002@istruzione.it -  pec: 

vvic817002@pec.istruzione.it 
Ambito Territoriale di Vibo Valentia N.2 - Rete di Ambito VV 013 

Cod. Fisc.n.96012400790 - Codice Univoco UFFOP5 - Cod. IPA: istsc_vvic817002 
Sito web:http:// www.icricadi.edu.it 

 
Ai Genitori e Alunni 

Ai Docenti  
Al Personale ATA 

Al Sindaco del Comune di Ricadi 
Al Capo Dipartimento dell’ASP di Vibo Valentia 

All’Albo 
 
 

Oggetto: Sospensione attività didattica in presenza per sanificazione  
      straordinaria del Plesso Scuola Secondaria di I° grado di Ricadi 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.Lgs 81/2008, art. 18 lett. h) e lett. m); 

 
VISTO il DPCM del 7 settembre 2020 all. E “indicazioni operative per la gestione di casi e  
 focolai di Sars Cov-2 nelle scuole”; 
 
IN ATTESA di ulteriori indicazioni da parte del Dipartimento di Prevenzione Asp di Vibo  
                 Valentia; 
 

DISPONE 
 

un intervento di sanificazione straordinaria che sarà effettuata presso la sede della scuola 
Secondaria di I° grado di Ricadi, di via Stazione fraz. di San Nicolò, nelle giornate di venerdì 
26/02/2021. Le attività didattiche proseguiranno regolarmente nelle modalità già previste 
della DDI. 
Tanto per i dovuti adempimenti.   
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Maria Salvia 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c.2 
D.L.gs n. 39/93 con originale agli Atti dell'Ufficio 




